
ГЛАВА ГОРОДА ВЛАДИМИРА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ОТ 03.12.2008 № 4501

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА 
ОТ 12.02.2008 № 469

В соответствии с Федеральным законом от 02.05.2006 № 59-ФЗ «О порядке 

рассмотрения обращений граждан Российской Федерации» и в целях приведения 

с действующим законодательством

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Внести  в  приложение,  утвержденное  п.1  постановления  главы  города 

от 12.02.2008 № 469 «Об утверждении административного регламента исполнения 

администрацией  города  Владимира  государственной  функции  по  рассмотрению 

обращений граждан» следующие изменения:

1.1. Дополнить абзац первый пункта 2.6.2 после слов «специалистами отдела 

по обращениям граждан» словами «по вопросам, входящим в компетенцию органа 

местного самоуправления или конкретного должностного лица.».

1.2. Отменить пункты 2.6.10 и 2.8.4.

2. Постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

3.  Контроль  за  исполнением  постановления  возложить  на  первого 

заместителя главы города Гарева В.А.

4. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации.

И.о. главы города В.В. Данилов


	И.о. главы города
	В.В. Данилов


